UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-PGD&ĐT
V/v tiếp tục ứng phó với mưa lũ, ngập úng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 11 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Tiểu học và THCS.

Ngày 11/9/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã đã ban hành Công văn

số 637/CV-PGDĐT về việc hướng dẫn các đơn vị ứng phó với mưa lũ và khắc

phục hậu quả sau bão số 3.

Thực hiện Công văn số 2172/SGDĐT-KHTC ngày 11/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn các đơn vị tiếp tục ứng phó với mưa lũ, ngập

úng; để tiếp tục ứng phó theo diễn biến bất thường của mưa lũ, ngập úng, Phòng

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường, cơ sở giáo dục:

- Cho học sinh nghỉ học chiều 11/9 đến hết ngày 12/9/2024. Tùy tình

hình thực tế diễn biến của mưa lũ, ngập úng và theo diễn biễn thời tiết của từng

khu vực, Thủ trưởng các đơn vị chủ động báo cáo lãnh đạo xã, phường và Phòng

Giáo dục và Đào tạo quyết định cho học sinh nghỉ học trong thời gian tiếp theo.

Việc học bù sẽ bố trí vào thời gian thích hợp.

- Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung  tại Công văn số

637/CV-PGDĐT ngày 11/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- UBND các xã, phường;

- Đài truyền thanh thị xã;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Đức Sáng

		2024-09-11T14:31:20+0700

		2024-09-11T14:37:51+0700

		2024-09-11T14:37:59+0700